

**Årsredovisning**  
för  
**Växjö Värmepump & VVS-service AB**  
556902-0778

Räkenskapsåret  
2022-07-01 – 2023-06-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-21.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Tina Hultqvist, Styrelseledamot  
2023-11-21

Styrelsen för Växjö Värmepump & VVS-service AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 – 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget utvecklar och genomför tjänster inom VVS-, energi-, värmepump- och elområdet gentemot företag- och privatkunder.

Företaget har sitt säte i Växjö Kommun, Kronobergs län.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Nettoomsättning	15 241	9 771	7 751	4 771
Resultat efter finansiella poster	547	373	-178	400
Soliditet (%)	19	15	9	25

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Ökad omsättning med ca 53 % mot fg år beror till stor del på fler fastprisjobb med stor materialandel, samt ökning av löpande uppdrag.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	216 848	227 080	<b>493 928</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		227 080	-227 080	<b>0</b>
Årets resultat			332 590	<b>332 590</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>443 928</b>	<b>332 590</b>	<b>826 518</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 50 000 (50 000) kr.

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	443 927
årets vinst	332 590
	<b>776 517</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	776 517
	<b>776 517</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-07-01</b>	<b>2021-07-01</b>
	<b>1</b>	<b>-2023-06-30</b>	<b>-2022-06-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		15 240 564	9 770 573
Övriga rörelseintäkter		364 862	465 264
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>15 605 426</b>	<b>10 235 837</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-9 758 762	-5 401 674
Övriga externa kostnader		-2 165 540	-1 831 038
Personalkostnader	2	-2 569 911	-2 196 082
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-257 637	-343 981
Övriga rörelsekostnader		-197 738	-28 267
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-14 949 588</b>	<b>-9 801 042</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>655 838</b>	<b>434 795</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		276	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-108 803	-62 093
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-108 527</b>	<b>-62 093</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>547 311</b>	<b>372 702</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-140 000	-90 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-140 000</b>	<b>-90 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>407 311</b>	<b>282 702</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-74 721	-55 622
<b>Årets resultat</b>		<b>332 590</b>	<b>227 080</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Förbättringsutgifter på annans fastighet	3	183 113	193 035
Inventarier, verktyg och installationer	4	1 077 523	1 298 569
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 260 636</b>	<b>1 491 604</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 260 636</b>	<b>1 491 604</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		1 871 148	990 725
<b>Summa varulager</b>		<b>1 871 148</b>	<b>990 725</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		840 146	1 100 218
Övriga fordringar		116 954	49 165
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 021 554	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		163 101	54 075
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 141 755</b>	<b>1 203 458</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 964	59 173
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 964</b>	<b>59 173</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 015 867</b>	<b>2 253 356</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>5 276 503</b>	<b>3 744 960</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
	1		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		443 927	216 847
Årets resultat		332 590	227 080
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>776 517</b>	<b>443 927</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>826 517</b>	<b>493 927</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		230 000	90 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>230 000</b>	<b>90 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	5, 6	497 275	480 541
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>497 275</b>	<b>480 541</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	7	1 010 471	586 454
Övriga skulder till kreditinstitut	5	104 806	157 956
Leverantörsskulder		1 339 749	556 016
Skatteskulder		150 562	0
Övriga skulder		570 552	903 004
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		546 571	477 062
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>3 722 711</b>	<b>2 680 492</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>5 276 503</b>	<b>3 744 960</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	6	6

### Not 3 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	198 445	0
Inköp	0	198 445
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>198 445</b>	<b>198 445</b>
Ingående avskrivningar	-5 410	0
Årets avskrivningar	-9 922	-5 410
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-15 332</b>	<b>-5 410</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>183 113</b>	<b>193 035</b>

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 782 140	1 599 269
Inköp	471 885	454 107
Försäljningar/utrangeringar	-598 775	-271 236
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 655 250</b>	<b>1 782 140</b>
Ingående avskrivningar	-483 571	-167 754
Försäljningar/utrangeringar	153 559	22 754
Årets avskrivningar	-247 715	-338 571
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-577 727</b>	<b>-483 571</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 077 523</b>	<b>1 298 569</b>

#### Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 602 081 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-06-30	2022-06-30
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	497 275	480 541
	<b>497 275</b>	<b>480 541</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	104 806	157 956
	<b>104 806</b>	<b>157 956</b>

#### Not 6 Långfristiga skulder

	2023-06-30	2022-06-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	201 200	24 903
	<b>201 200</b>	<b>24 903</b>

#### Not 7 Checkräkningskredit

	2023-06-30	2022-06-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 000 000	700 000
Utnyttjad kredit uppgår till	1 010 471	586 454

**Not 8 Ställda säkerheter**

	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
Företagsinteckning	1 000 000	700 000
Äganderättsförbehåll	672 073	686 720
	<b>1 672 073</b>	<b>1 386 720</b>

Växjö 2023-11-21

*Tina Hultqvist*  
Tina Hultqvist

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-11-21

*Victoria Rodin*  
Victoria Rodin  
Auktoriserad revisor
